PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2020
	№ 52

пгт. Излучинск

О признании постановления  администрации поселения утратившим силу
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь информацией Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 09.10.2019 № 01.03-О-1608:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 09.08.2018 № 445 «О внесении изменений в постановление администрации поселения  от 05.10.2016 № 609 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения:

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 09.08.2018 № 445;
разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов